40606

SEÑOR
PEDER JACOBSON CONNOR
CIUDAD.-

Tef. 6484. 7/83

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de notificarle que la Junta General de Accionistas de la compañía COLAS DE ORO S. A. COLORO., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad de votos reelegirlo GERENTE GENERAL de la compañía para un período de DOS AÑOS. En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

COLAS DE ORO S. A. COLORO., se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Décimo del cantón Guayaquil Dr. Ovidio Correa Bustamante, el 21 de abril de 1983, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 25 de mayo de 1983.

Atentamente,

SR. ØINO KUZVBOHLER PRESIDENTE DE LA JUNTA

Yo, acepto el hombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía COLAS DE ORO S. A. 2010/0000, en la ciudad de Guayaquil, a los 6 días del mes febrero del 2001/

SR. PEDER JACOBSON CONNOR

Nacionalidad: Ecuatoriana C. I. No./1702770270

Dirección: Clemente Ballén No. 509 y Boyacá

NUMERO DE REPERTORIO: 9.694 FECHA DE REPERTORIO: 15/feb/2007 HORA DE REPERTORIO: 14:44

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha quince de Febrero del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COLAS DE ORO S.A. COLORO, a favor de PEDER JACOBSON CONNOR, a foja 17.461, Registro Mercantil número 3.298.

ORDEN: 9694 LEGAL: , Angel Aguilar AMANUENSE: Fabi Castillo ANOTACION-RAZON: Priscilla Burgos

\$

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA